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TOPLANTI KARARLARI TUTANAĞI 

No Gündem Konuları 

1.
2. 

3. 

4. 

1Amaçlar ve çıktılar görüşüldü. 

2Çıktılara afetlerle ilgili bir ekleme yapılmasına karar verildi. 

3Amaçların görüşülmesi ve iş akışının belirlenmesi konuşuldu. 

4  Dilek ve öneriler alındı.

Yüreğir Devlet Hastanesi eğitim birimi tarafından klinik rehber hemşirelerin eğitim birimine bilgi vermeden

öğrenciye izin verebildiği ve kendilerinin bilgilendirmesi gerekliliğini dile getirmiştir. 

Seyhan Devlet Hastanesi eğitim birimi tarafından öğrencilerin hastaneler değiştiğinde uyum sağlamada 

zorluk yaşayabildikleri ve bu konuda tüm hastanelerde bir standart sağlanarak öğrencilerin bu sorununun 

çözülebileceği önerisinde bulunmuştur. 

Halk sağlığı hemşireliği dersi kapsamında öğrencilerin staja çıktığı birimlerde çalışan hemşire ve hekimler

(ASM, HSM vb.) öğrencilerin katılımlarından memnun olduklarını ve öğrencinin eğitimine katkı sağlamak için

çaba harcadıklarını iletmiştir. 

Öğrencilerin iş kazası riski dolayısıyla sorumlu olmadıkları girişimleri yapmalarının beklenmemesi gerektiği 

dile getirilmiştir. 

Sınıf temsilcisi öğrenciler, Adana Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde polikliniklerde görevli hemşire 

olmadan hekim ile çalıştıklarını ve gerekli eğitimlerden geçmeden sorumluluk almaya zorlandıklarını dile 

 

Hemşirelik lisans eğitim programı ders planı katılımcılarla paylaşıldı. 
Program amaçlarının paydaşların talepleri doğrultusunda güncellenmesine karar verilmiştir.
Hemşirelik lisans eğitim programından mezun olacak olan bir öğrenci sizce hangi bilgi, beceri, tutum ve
değerlere sahip olmalıdır? Mezun öğrencilerimize yönelik görüşlerinize göre program amaçlarını
değerlendiriniz. 
Programdaki derslerin içeriği 21.Yüzyıl becerilerine (iş birliği, iletişim, eleştirel düşünme, dijital beceriler,
yaratıcılık, girişimcilik vb) uygun mudur? 
Uygulamalarla ilgili görüş ve önerileriniz nelerdir? 

Kurum genelinde program amaçlarının, çıktılarının ve bunların TYYÇ ile uyumunun tanımlanması, ilan edilmesi ve eğitim
öğretimle ilgili uygulamalarla ilişkilendirilmesi, Program tasarımı ve onayı kapsamında tanımlı süreç ve sonuçlara ilişkin
izlem ve iyileştirme mekanizmalarının kurum geneline yaygınlaştırılması ve paydaş katılımının sağlanması, 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü 01 sayılı ve 15.04.2025 tarihinde yapılan toplantının gündem maddeleri ve 
alınan kararlar aşağıda belirtilmiştir. 
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Teorik bilgilerinden 

Bilgi ve beceri düzeyi yüksek, 

Herşeye itiraz ediyor ve var olan kurallara uyumu reddediyor. 

getirmişlerdir. 

Mezun öğrencilerimizin çalışma disiplinleri, olumlu-olumsuz yönleri hakkında sorularına yönelik görüşleri

belirlenmiş ve öğrenciler için önerilerde bulunmuşlardır. 

Mezun öğrencilerimize yönelik görüşlerinize göre program amaçları yeniden değerlendirildi, iş akış 

şeması revize edildi. 
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Mezunlarımızın hangi yönlerinden daha az memnun kaldınız? 

Mezunlarımızın hangi yönlerinden daha çok memnun kaldınız? 
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